
 

（資料）創業以来の累積住宅販売戸数 

積水ハウス株式会社 
 

第５０期販売戸数は概算速報値（確定値は３月下旬の決算発表時に公表予定） 

当社決算期は毎年 2 月～1 月 

期 和暦(年度) 西暦（年度） 販売戸数 累積販売戸数  

1～23 S35-S48 '60～'73 79,005 79,005  

24 S49 '74 26,883 105,888  

25 S50 '75 28,710 134,598  

26 S51 '76 32,952 167,550  

27 S52 '77 28,671 196,221  

28 S53 '78 35,047 231,268  

29 S54 '79 38,518 269,786  

30 S55 '80 35,631 305,417  

31 S56 '81 33,275 338,692  

32 S57 '82 37,483 375,764  

33 S58 '83 38,813 415,592  

34 S59 '84 43,363 458,955  

35 S60 '85 48,403 506,754 ※ 

36 S61 '86 49,521 556,879  

37 S62 '87 55,355 612,234  

38 S63 '88 60,937 673,171  

39 H1 '89 61,524 734,091  

40 H2 '90 65,231 799,478  

41 H3 '91 67,648 867,126  

42 H4 '92 76,325 943,295  

43 H5 '93 78,275 1,021,570 ※ 

44 H6 '94 72,285 1,093,855  

45 H7 '95 72,059 1,165,914  

46 H8 '96 70,655 1,236,569  

47 H9 '97 75,740 1,312,309  

48 H10 '98 67,781 1,380,090  

49 H11 '99 63,535 1,443,625  

50 H12 '00 61,015 1,504,640 ※ 
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